PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU PARANÁ

DESPACHO DA AUTORIDADE COMPETENTE

Pregão Presencial nº 12/2023 - Processo nº 18/2023

Objeto: Contratação de empresa responsável para limpeza de bueiros e fossas.

Recurso apresentado pela empresa DEDETIZADORA AGROINSETOS sobre a empresa

BRASIL SUL AMBIENTAL.

Ciente do procedimento em questão, ante as manifestações acostadas aos autos, CONHEÇO

o recurso impetrado pela DEDETIZADORA AGROINSETOS, portanto, no mérito, JULGO

PROCEDENTE, determinando a remessa dos autos, à Diretoria de Licitações e Contratos

para as medidas necessárias à desclassificação da empresa impugnada, nos termos da

legislação vigente.

Registre-se. Publique-se.

Porecatu, 27 de março de 2023.

___________________

Fábio Luiz Andrade

Prefeito Municipal